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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N“ 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, n“ 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticiipu/MA

Processo Administrativo n° 2307001/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 034/2021
Tipo: Menor Preço por liem

Objeto: Registro de Preços para futura, eventual  e parcelada Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de instalação e manutenção com reposição de peças
em ar condicionados, freezers e bebedouros, para atender as necessidades do município de
Buriticupu - MA.

AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS
DE HABILITAÇÃO:

1

E. L. P. CORRÊA
CNPJ: 15.008.646/0001-92
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 14/10/2021 16:28:24

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: E. L. P. CORRÊA

CNPJ: 15.008.646/0001-92

Resultados da^Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibílidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessara certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril

de 2014, Lei n° 13.460, de 26 dejunho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: EVANDRO LIMA PEREIRA CORRÊA

CPF/CNPJ: 036.273.293-09

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identifícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n“ 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 16:30:21 do dia 14/10/2021, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
httDs://contas.tcu.gov.br/ords/f?p^INABlLl rADO:5

Código de controle da certidão: L70Q141021163021

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNlAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: E. L. P. CORRÊA

CPF/CNPJ: 15.008.646/0001-92

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identifícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federai, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n“ 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU),

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 16:29:18 do dia 14/10/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

hUps://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=lNABiLlTADO:5

Código de controle da certidão: O38N141021162918

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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14/10/2021 16:31

FILTROS APLICADOS:

Nome: ELP CORRÊA

CPF/CNPJ: 15008646000192

LIMPAR

Data da consulta: 14/10/2021 15:53:48

Data da última atualização: 14/10/2021 12:00:59

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

QUANTIDADETIPO DASANÇAOUFDO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME 00 SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=lrue&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=E+L+P+CORREA&cpfCnpj-15008646000192ScolunasSelecion...
1/1



sas - CEIS ● Portal da transparênciadas Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Sur
)

Detalhar"14/10/2021 16:33

FILTROS APLICADOS:

Noníie: EVANDRO LIMA PEREIRA CORRÊA

CPF / CNPJ: 03627329309

LIMPAR

Data da consulta: 14/10/2021 15:53:48

Data da última atualização: 14/10/2021 12:00:59

ÕRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADETIPO DA SANÇÃOUFDO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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www,portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=EVANDRO+LIMA+PEREIRA+CORREA&cpfCnpj-03627329309-.. 1/1
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (14/10/2021 às 16:33) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n® 15.008.646/0001-92.

A condenação por atos de improbidade administrativa não impiica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulqacandcontas,tse,ius-br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6168.861F.AA24.9031 no seguinte endereço: https://www.cni.ius.br/iniDrobidade adm/autenticar certidão.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 14/10/2021 as 16:33:51
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (14/10/2021 às 16:34) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 036.273.293-09.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulqacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6168.865D.F14A.7093 no seguinte endereço: https://www.cni.ius.br/imDrQbidade adm/autenticar ceíliciao-php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em; 14/10/2021 as 16:34:53



ento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punida?
■^EP) - Portal da transparênciarDe'14/10/2021 16:37

FILTROS APLICADOS;

Nome: EVANDRO LIMA PEREIRA CORRÊA

CPF/CNPJ: 03627329309

LIMPAR

Data da consulta: 14/10/2021 16:15:06
Data da última atualização; 14/10/2021 12:00:59

INiCIO DA VIGÊNCIA DA
SANÇXO

riM DA VIGÊNCIA DA
sançAo

õrgAo/entidaoe
sancionadora TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADEVAIOR DA MULTACNPJ/CPf DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADODHALHAR

Nenhum registro enconirado

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=ascSsandonado=EVANDRO+ LlMA+PEREIRA+CORREA&cpfCnpj=0362732930... 1/1



EP) - Portal da transparência
^menlo da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punida'’

De14/10/2021 16:36

FILTROS APLICADOS:

Nome: ELPCORREA

CPF/CNPJ: 15008546000192

LIMPAR

Data da consulta: 14/10/2021 16:15:06

Data da última atualização: 14/10/2021 12:00:59

fiudavigEhoaoa
SANÇÃO

INÍCIO oavigEnciada

SANÇÃO

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADEVALOR DA MUITAUF DO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO HOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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porlallransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&lamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=E+L+P+CORREA&cpfCnpj-15008646000192&colunasSelecio...
1/1WWW.



Empresa Fácil Maranhão14/10/2021 16:37

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

. PROTOCOLO; 171253167

. DATA DO PROTOCOLO: 12/12/2017

. NÚMERO DE REGISTRO: 21101847600

● ARQUIVAMENTO: 20171253167
. EMPRESA: E. L P, CORRÊA

_ _ Requerimento do Empresário (htlps;//www.empresafadl.ma,gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eietronico/arquivo/UmVxdWVyaW1lbnRvX2RvX0VtcHJIc2FyaW9fl\/lTUxMzA4M2lyMI8xNzEyNTMxNjcucGRm/down!oad/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP17021

1/1
www.empresaíacll.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP1702187384



Empresa Fácil Maranhão14/10/2021 16:40

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

. PROTOCOLO: 171253167

. DATA DO PROTOCOLO: 12/12/2017

. NÚMERO DE REGISTRO: 21101847600

● ARQUIVAMENTO: 20171253167
● EMPRESA: E. L P. CORRÊA

Requerimento do Empresário (https;//www.empresafacil,ma,gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-(BSC

eletronico/arquivo/UmVxdWVVaW1lbnRvX2RvX0VtcHJIc2FyaW9fMTUxMzA4MzlyMI8xNzEyNTMxNjcucGRm/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP17021

1/1
www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/7protocolo-MAP1702187384



Empresa Fácil Maranhão14/10/2021 16:40
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS m.

● PROTOCOLO: 190937599

. DATA DO PROTOCOLO: 17/08/2019
● NÚMERO DE REGISTRO: 21101847600

● ARQUIVAMENTO: 20190937599
● EMPRESA: E. L. P. CORRÊA

Requerimento do Empresário (http5://www.empresafacil.ma.gov.br/5igfacil/conü-ato-sodal/download-contrato-

eletronico/arquivo/UmVxdW\/yaW1lbnRvX2RvXOVtcHJIc2FyaW9fTUFQMTkwNDM1MDkwNI8xNzA4MjAxOTEwMzUyMC5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co_p

1/1
www.empresafacil.ma.gov,br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP1904350906
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

. PROTOCOLO: 190937599
♦ DATA DO PROTOCOLO: 17/08/2019
. NÚMERO DE REGISTRO: 21101847600

● ARQUIVAMENTO: 20190937599
● EMPRESA: E. L. P. CORRÊA

^ _ Requerimento do Empresário (https://www.empresafadl,ma.gov.br/sigfacil/contrato-sodal/download-conlrato-

eletronico/arquivo/UmVxdWVyaW1lbnRvX2RvX0VtcHJIc2FyaW9fTUFQMTkwNDM1MDkwN18xNzA4MjAxOTEwM2UyMC5wZGY=/download/2/pessoa/l7522/co_p

1/1
www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP1904350906
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N° da Certidão: 211188/21

Data de validade: 12/01/2022

Data de Emissão: 14/09/2021 16:49:13

Inscrição Estadual: 123779740

CPF/CNPJ: 15008646000192

Razão Social: E L P CORRÊA ME

E

0

1/1
sistemas, sefaz. ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCer1idaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaRestjltado.jsf



Confirmação da Autenticidade de Certidões14/10/2021 16:43
202

BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 15.008.646/0001-92

Código de Controle: 7246.9FD1.54B4.437D

Data da Emissão: 21/09/2021

Hora da Emissão: 09:36:19

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 21/09/2021, com validade até 20/03/2022.

Página Anterior (/Servícos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Voltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

1/1
serviços, receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar
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Resultado da Validação da Certidão NegativaDividaAtiva de Dívida Ativa

CERTIDÃO VALIDA!

N° da Certidão: 045545/21

Data de Validade: 02/11/2021

Data de Emissão: 05/07/2021 08:57:45

Inscrição Estadual: 123779740

CPF/CNPJ: 15008646000192

Razão Social: E L P CORRÊA ME

O

1/1
sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegalivaDividaAlivaResultado.jsf
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PREFEITURA DE BURITICUPU

SECRETARIA DE FINANÇAS E ORÇAMENTO
CNPJ; 01.612.525/0001-40

Rua Sâo Raimundo, 1 - Centro, Buriticupu - MA, 65393-OOOv'

Rub.

PREFEITURA DE

BÜRITICJPU
CERTIDÃOPOVO POP'E E COaAjOSOCIDADE DE UI

14/10/2021 16:46:00

CERTIDÃO NEGATIVA DE DEBITOS-CND N° 51967/2021
AUTENTICAÇÂO:7sAAT4UICofgql4BiQDgLRLD14eJOQ57

CERTIFICO, a pedido da pessoa interessada, que o  a empresa E. L. P. CORRÊA , devidamente
Inscrito sob o CNPJ 15.008.646/0001-92, situada à RUA DA QUADRA, 12 CENTRO, encontra-se
quites com os tributos municipais. O Requerente pretende com esta, fazer prova de Quitação de
Tributos, não podendo ser usado para outros fins.

A Referida Certidão terá validade até 29/12/2021.
Ressalvado à Prefeitura o direito de cobrar dívidas que venham a ser apuradas.

BURITICUPU-MA, 30/09/2021.

r\
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PREFEITURA DE BURITICUPU
SECRETARIA DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

CNPJ: 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, 1 - Centro, Buriticupu - MA, 65393-000PREFEITURA DE

BURITICUPU
CID&OE DE JM POVO fOkTt E CORAJOSO CERTIDÃO

14/10/2021 16:47:00

CERTIDÃO NEGATIVA DE DEBITOS-CND N° 51967/2021

AUTENTICAÇÃO:7sAAT4UICofgql4BiQDgLRLD14eJOQ57

CERTIFICO, a pedido da pessoa interessada, que o  a empresa E. L. P. CORRÊA , devidamente
Inscrito sob o CNPJ 15.008.646/0001-92, situada à RUA DA QUADRA, 12 CENTRO, encontra-se
quites com os tributos municipais. O Requerente pretende com esta, fazer prova de Quitação de
Tributos, não podendo ser usado para outros fins.

A Referida Certidão terá validade até 29/12/2021.

Ressalvado à Prefeitura o direito de cobrar dívidas que venham a ser apuradas.

BURITICUPU-MA, 30/09/2021.
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Dúvidas mais Frequentes | Início | V -1.1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 15.008.646/0001-92
Razão social; E L P CORRÊA

Data de
Emíssão/Leitura

Número do CRFData de Validade

2021092901523580790347

2021091001470606180648

2021082201322681221528

2021080301471768196080

2021041601550580647107

29/09/2021 3 28/10/2021

10/09/2021 a 09/10/2021

22/08/2021 a 20/09/2021

03/08/2021 a 01/09/2021

16/04/2021 a 13/08/2021

28/03/2021 a 26/04/2021

09/03/2021 a 07/04/2021

29/09/2021

0/09/2021

22/08/2021

03/08/2021

16/04/2021

28/03/2021 2021032803315190776229

2021030901532788894920

2021021802001311287976

2021013003005131809381

2021011102033632330770

2020122303111379951540

2020120402210656481179

2020111501545342295675

09/03/2021

18/02/2021 a 19/03/2021

30/01/2021 a 28/02/2021

18/02/2021

30/01/2021

11/01/2021 11/01/2021 a 09/02/2021

23/12/2020 a 21/01/2021

04/12/2020 a 02/01/2021

15/11/2020 a 14/12/2020

23/12/2020

04/12/2020

15/11/2020

27/10/2020 202010270304480461706527/10/2020 a 25/11/2020

2020100802274007302688

2020091902543811605019

2020083102374000847706

2020081202562342200487

2020072403053577355793

2020070502310726754978

2020031705393025189478

2020022705005166762711

2020020805220224029770

2020012007161200027919

2020010102482587879295

2019121205354511675346

2019112303080488194352

2019110204020477128020

08/10/2020 a 06/11/2020

19/09/2020 a 18/10/2020

31/08/2020 a 29/09/2020

12/08/2020 a 10/09/2020

'8/10/2020

19/09/2020

31/08/2020

12/08/2020

24/07/2020 a 22/08/2020

05/07/2020 a 03/08/2020

17/03/2020 a 14/07/2020

27/02/2020 a 25/06/2020

08/02/2020 a 08/03/2020

24/07/2020

05/07/2020

17/03/2020

27/02/2020

08/02/2020

20/01/2020 a 18/02/2020

01/01/2020 a 30/01/2020

12/12/2019 a 10/01/2020

23/11/2019 a 22/12/2019

02/11/2019 a 01/12/2019

20/01/2020

01/01/2020

12/12/2019

23/11/2019

02/11/2019

Resultado da consulta em 14/10/2021 16:47:37
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Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas ● TST14/10/2021 16:46
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JUSTIÇA DO TRABALHO
QBuscar

Tribunal Superior do Trabalhoanos

o que é CNDT
* i'S‘-noo -f.

Regulamentação

Período de Regularização Ceitiúrfo N:

Problemas Técnicos

Validação de certidão de débitos emitidaPerguntas Frequentes

Estatísticas da CNDT 0 serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

[^VHlidar Nova Certiiflõ] [EniitirCeitidáoJ [Regularização j

Compatibilidade

VíL'4
Internet Google FIrefox
Exptoror Chiome 12.0

B.O 38.0

Para atendimento aos sistemas nacionais CNDT, DEJT Malote Digital e e-DOC ligue:

0800-644-3444 (para ligações originadas de telefones fixos)
(61) 3043-8600 (para ligações originadas de telefones móveis ou fixos)

Conteúdo de Responsabilidade da SEGP - Secretaria Geral da Presidência

Email: secretariagp@tst.jus.br

Telefone: (61) 3043-4300

V *
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO; 211249823

DATA DO PROTOCOLO: 04/10/2021
NÚMERO DE REGISTRO: 21101847600

ARQUIVAMENTO: 20211249823
EMPRESA: E. L. P. CORRÊA

Balanço (hnps://vww.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/YXN2aW5h2G9fMjAyMTEwMDIxODEONTFfQmFsYW5jb19NQUUyMTAwNTA5MTg5LnBk2g==/download/2/pessoa/l7522/co_protocolo/MAE21

1/1
www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de*documentos/?protocolo=MAE2100509189
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vTUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: E. L. P. CORRÊA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 15.008.646/0001-92

Certidão n“: 30316029/2021

Expedição: 01/10/2021, às 23:18:56

Validade: 29/03/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que E. L. P. CORREA (matriz e filiais)  , inscrito (a) no

'CNPJ sob o n° 15.008.646/0001-92, NÃO CONSTA do Banco Nacional de

Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n^

na Resolução Administrativa n°

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores á data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais,

certidão condiciona-se ã verificação de sua

portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

12.440, de 7 de julho de 2011, e

1470/2011 do Tribunal Superior do

A aceitação desta
autenticidade no

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

à identificação das pessoas naturais e jurídicasnecessários

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Público do

zd«&
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ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

1288.5414.7588.6902

05/10/2021 às 09:35:54

03/01/2022

MA-013208/0-8

WERMERSON MENDES DOS SANTOS

Número de Controle:

Data de emissão:

Validade:

Número Registro*.

Nome:

Voltar

© 2021 Soiderv/are

/
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201.33.23.178/spwMA/consultacadastral/ConfirmaVeracidadePublica.aspx


